UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

       Số:       /UBND-NTM
V/v đăng ký diện tích trồng lúa nếp thực

hiện sản phẩm OCOP năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày 21 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Hội Nông dân xã Tân Thịnh;

- Trưởng xóm Làng Đúc, Làng Ngoã, Khau Lang;

Căn cứ Quyết định số 1048/QĐ-TTg ngày 21/08/2019 về việc ban hành

bộ tiêu chí đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm;

Quyết định số 781/QĐ-TTg ngày 08/6/2020 về việc Sửa đổi, bổ sung một số

phụ lục Quyết định số 1048/QĐ-TTg ngày 21/08/2019 về việc ban hành bộ tiêu

chí đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm;

Căn cứ Quyết định số 3485/QĐ-UBND ngày 28/10/2019 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành đề án mỗi xã một sản phẩm, tỉnh Thái Nguyên

giai đoạn 2019-2025;

Căn cứ Quyết định số 1781/QĐ-UBND ngày 22/4/2020 của UBND huyện

Định Hóa về việc thành lập Ban điều hành Chương trình “mỗi xã một sản

phẩm”, huyện Định Hóa.

Để thực hiện tốt Chương trình “mỗi xã một sản phẩm”, Uỷ ban nhân dân

xã Tân Thịnh đã nghiên cứu, lựa chọn mô hình trồng lúa nếp tại 03 xóm để thực

hiện thí điểm gồm xóm Làng Đúc 02 ha, Làng Ngoã 02 ha, Khau Lang 01 ha.

 (có mẫu đăng danh sách các hộ tham gia thực hiện kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Tân Thịnh đề nghị các xóm thực hiện trên gửi danh

sách các hộ tham gia thực hiện chương trình vào ngày 23/10/2024 cho đồng chí

Đàm Vĩnh Phúc, Công chức Văn phòng - Thống kê, kiêm nông nghiệp để tổng

hợp, xây dựng kế hoạch, hoàn thiện ý tưởng sản phẩm cũng như thực hiện các

bước tiếp theo của Chu trình OCOP./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoà

DANH SÁCH CÁC HỘ ĐĂNG KÝ THAM GIA THỰC HIỆN CHƯƠNG

TRÌNH THỰC HIỆN SẢN PHẨM OCOP NĂM 2024.

TT      Họ và tên    Địa chỉ

    (xóm)

Diện tích thực hiện

             m2

  Ghi chú

1

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:45:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:46:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:46:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!